

WORLD IMPORT OF SCANDINAVIA HOLDING ApS

Skovagervej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2018

Jesper Smedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORLD IMPORT OF SCANDINAVIA HOLDING ApS
Skovagervej 14
8240 Risskov

CVR-nr: 29411425
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017/18 udgør kr. -28.598 mens årets resultat efter skat udgør kr. 607.710.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 8.332.272.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-28.598	-23.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-65.784
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	681.539	902.349
Andre finansielle indtægter		248.779	459.773
Øvrige finansielle omkostninger		-314.991	-21.699
Ordinært resultat før skat		586.729	1.251.280
Skat af årets resultat	3	20.981	-76.230
Årets resultat		607.710	1.175.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.539	502.349
Overført resultat		450.371	569.301
I alt		607.710	1.175.050

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.884	310.634
Materielle anlægsaktiver i alt	4	487.884	310.634
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.302.699	3.121.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.932.674	4.185.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	7.235.373	7.306.623
Anlægsaktiver i alt		7.723.257	7.617.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.208	478.742
Tilgodehavende skat		907	8.044
Tilgodehavender i alt		220.115	487.124
Likvide beholdninger		679.978	62.987
Omsætningsaktiver i alt		900.093	550.111
Aktiver i alt		8.623.350	8.167.368

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.172.699	3.121.160
Overført resultat		4.923.773	4.473.402
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		8.332.272	7.827.962
Skyldig selskabsskat		0	769
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.883	26.556
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		171.426	85.081
Skyldig selskabsskat		84.000	101.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		769	126.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.078	338.637
Gældsforpligtelser i alt		291.078	339.406
Passiver i alt		8.623.350	8.167.368

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.121.160	4.478.402	103.400	7.827.962
Betalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	51.539	450.371	105.800	607.710
Egenkapital, ultimo	125.000	3.172.699	4.928.773	105.800	8.332.272

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.
Investeringsvin	0
	0

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Resultat 1/7 2017 - 30/6 2018	681.539	902.349
	681.539	902.349

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skat af årets resultat	-20.856	76.783
Regulering af tidl. års skat	-125	-553
	-20.981	76.230

Der er modtaget kr. 8.168 i selskabsskat og betalt kr. 185.000 i a/c skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Vin
Anskaffelsessum primo	310.634
Tilgang	177.250
Afgang	0
Anskaffelsesum ultimo	487.884
Akkumulerede op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	487.884

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Datteranparter	Værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	130.000	3.740.669
Tilgang	0	1.089.075
Afgang	0	-1.147.241
Kostpris ultimo	130.000	3.682.503
Kursreguleringer primo	2.991.160	444.794
Årets op- og nedskrivninger	181.539	-194.623
Tilbageførte kursreguleringer	0	0
Kursreguleringer ultimo	3.172.699	250.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.302.699	3.932.674

Kapitalandele i tilknyttede selskaber omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Ovf. resultat
WIOS Food ApS, Aarhus	100%	3.602.699	681.539

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Wios Food ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede koncernforpligtelse udgør kr. 84.769.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution over for Nordea Bank.